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Kreissparkassen-Cup, Männer 31.08.2024
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. MT Melsungen M 93
100m 14 Dittmar, Niclas 2005 GER 11,48 (+0,8) 7
100m 78 Sadowski, Richard

Johann
2007 GER 12,33 (+0,8) 6

3000m 10159 Albers, Laurens Eric 2005 GER 9:28,23 8
3000m 10173 Hartmann, Maximilian 2004 GER 9:30,64 7
3000m 10182 Wicke, Aaron 2008 GER n.a.
4x100m MT Melsungen M I GER 48,63 8
1: 78, Sadowski Richard Johann (2007) 2: 10159, Albers Laurens Eric (2005)
3: 10173, Hartmann Maximilian (2004) 4: 14, Dittmar Niclas (2005)

4x100m MT Melsungen M II GER 54,11 6
1: 17, Ebert Leonard (1995) 2: 10182, Wicke Aaron (2008)
3: 119, Gabel Bernd (1959) 4: 91, Stang Tobias (1995)

Hochsprung 91 Stang, Tobias 1995 GER 1,62 8
Hochsprung 10173 Hartmann, Maximilian 2004 GER 1,54 6
Weitsprung 14 Dittmar, Niclas 2005 GER 6,22 (+0,8) 7
Weitsprung 78 Sadowski, Richard

Johann
2007 GER 5,19 (+0,6) 4

Kugelstoß 3 André, Luis 2005 GER 13,92 8
Kugelstoß 103 Weinreich, Norbert 1968 GER 10,45 7
Speerwurf 91 Stang, Tobias 1995 GER 39,82 7
Speerwurf 32 Hiob, Gerrit Michael 1995 GER 33,27 4

2. LTV Neukirchen M 66
100m 79 Schlemmer, Philip 1998 GER 12,35 (+0,5) 5
100m 27 Happel, Simon 2002 GER 12,57 (+0,5) 3
3000m 10181 Stuckhardt, Philipp 1997 GER 10:33,01 6
4x100m LTV Neukirchen M GER 49,83 7
1: 10181, Stuckhardt Philipp (1997) 2: 27, Happel Simon (2002)
3: 44, Knöppler Josias (1997) 4: 79, Schlemmer Philip (1998)

Hochsprung 96 Strelow, Stefan 1982 GER 1,54 7
Hochsprung 85 Schnell, Sebastian 2002 GER 1,54 5
Weitsprung 79 Schlemmer, Philip 1998 GER 5,49 (+1,4) 6
Weitsprung 10181 Stuckhardt, Philipp 1997 GER 5,25 (+2,0) 5
Kugelstoß 63 Nafziger, Dirk 1981 GER 10,12 6
Kugelstoß 44 Knöppler, Josias 1997 GER 9,38 5
Speerwurf 27 Happel, Simon 2002 GER 39,58 6
Speerwurf 44 Knöppler, Josias 1997 GER 35,24 5

3. TSV 1889 Geismar M 32
100m 41 Kistner, Julius 1998 GER 12,38 (+0,8) 4
100m 10172 Eckardt, Marcus 1986 GER 14,23 (+0,5) 2
3000m 10172 Eckardt, Marcus 1986 GER 10:44,57 5
3000m 10183 Petrausch, Andreas 1975 GER 14:37,44 3
4x100m TSV 1889 Geismar M GER 62,87 4
1: 53, Ludwig Leon Moritz (2004) 2: 10183, Petrausch Andreas (1975)
3: 111, Mandt Heiko (1970) 4: 10172, Eckardt Marcus (1986)

Weitsprung 41 Kistner, Julius 1998 GER 4,98 (+0,8) 3
Weitsprung 111 Mandt, Heiko 1970 GER ab.
Kugelstoß 53 Ludwig, Leon Moritz 2004 GER 8,44 2
Kugelstoß 111 Mandt, Heiko 1970 GER 7,64 1
Speerwurf 53 Ludwig, Leon Moritz 2004 GER 39,93 8
Hochsprung Kein Athlet (0)

4. TSV Altmorschen M 28
100m 46 Kunkel, Luca 2000 GER 11,32 (+0,8) 8
100m 38 Kellner, Anne 2004 GER 14,71 (+0,5) 1
3000m 10176 Labonte, Johanna 1995 GER 14:30,83 4
4x100m TSV Altmorschen M GER 54,53 5
1: 39, Kiper Kemal (1962) 2: 10176, Labonte Johanna (1995)
3: 38, Kellner Anne (2004) 4: 46, Kunkel Luca (2000)
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Kreissparkassen-Cup, Männer - Fortsetzung 31.08.2024
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

4. TSV Altmorschen M - Fortsetzung 28
Weitsprung 46 Kunkel, Luca 2000 GER 6,73 (+0,9) 8
Weitsprung 38 Kellner, Anne 2004 GER 4,27 (+2,0) 2
Kugelstoß 39 Kiper, Kemal 1962 GER 8,75 4
Kugelstoß 10176 Labonte, Johanna 1995 GER 8,46 3
Speerwurf 39 Kiper, Kemal 1962 GER 24,92 3
Hochsprung Kein Athlet (0)

Kreissparkassen-Cup, Frauen 31.08.2024
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. MT Melsungen W 100
100m 24 Gleim, Ella 2003 GER 13,47 (0,0) 9
100m 12 Brunetti, Letizia 2007 GER 13,82 (0,0) 7
3000m 10174 Hopfmüller, Dorothea 2001 GER 13:59,98 6
3000m 10175 Jacob, Martha 2007 GER 14:44,95 4
4x100m MT Melsungen W I GER 54,57 10
1: 12, Brunetti Letizia (2007) 2: 25, Grösch Luna (2005)
3: 49, Langheld Sarah (2005) 4: 24, Gleim Ella (2003)

4x100m MT Melsungen W II GER 63,19 5
1: 34, Hertel Neele (2008) 2: 10174, Hopfmüller Dorothea (2001)
3: 72, Pfannkuche Jutta (1958) 4: 121, Marx Nika (2006)

Hochsprung 24 Gleim, Ella 2003 GER 1,36 6
Hochsprung 72 Pfannkuche, Jutta 1958 GER 1,28 5
Weitsprung 12 Brunetti, Letizia 2007 GER 4,45 (0,0) 10
Weitsprung 49 Langheld, Sarah 2005 GER 4,18 (+1,4) 8
Kugelstoß 4 Arend, Lisa 1991 GER 9,85 8
Kugelstoß 25 Grösch, Luna 2005 GER 8,59 6
Speerwurf 10174 Hopfmüller, Dorothea 2001 GER 36,91 10
Speerwurf 121 Marx, Nika 2006 GER 26,95 6

2. ESV Jahn Treysa W 86
100m 19 Fenner, Aliya 2006 GER 13,34 (0,0) 10
100m 67 Nees, Josefina 2008 GER 15,17 (0,0) 3
3000m 10184 Brixius, Charlotte 1995 GER 11:34,72 10
3000m 10180 Streckhardt, Lene 2007 GER 16:33,99 2
4x100m ESV Jahn Treysa W GER 56,75 9
1: 19, Fenner Aliya (2006) 2: 67, Nees Josefina (2008)
3: 10180, Streckhardt Lene (2007) 4: 98, Tetem Merle (2004)

Hochsprung 19 Fenner, Aliya 2006 GER 1,52 10
Weitsprung 179 Mancinelli, Emilia 2008 GER 4,12 (+1,8) 6
Weitsprung 67 Nees, Josefina 2008 GER 3,66 (+0,1) 2
Kugelstoß 76 Römer, Patrizia 1998 GER 14,09 10
Kugelstoß 98 Tetem, Merle 2004 GER 9,06 7
Speerwurf 98 Tetem, Merle 2004 GER 30,90 9
Speerwurf 76 Römer, Patrizia 1998 GER 29,35 8

3. SC Steinatal W 67
100m 10168 Auel, Junia 2003 GER 14,01 (0,0) 6
100m 15 Ebener, Anne 2007 GER 14,55 (0,0) 5
3000m 10168 Auel, Junia 2003 GER 12:59,01 9
3000m 10165 Allendorf, Mia 2008 GER 16:23,74 3
4x100m SC Steinatal W GER 57,67 8
1: 10165, Allendorf Mia (2008) 2: 29, Heipel Lea-Marie (2007)
3: 10168, Auel Junia (2003) 4: 15, Ebener Anne (2007)

Hochsprung 99 Thomä, Mascha 2006 GER 1,48 9
Hochsprung 29 Heipel, Lea-Marie 2007 GER 1,36 7
Weitsprung 15 Ebener, Anne 2007 GER 3,87 (+1,6) 4
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Kreissparkassen-Cup, Frauen - Fortsetzung 31.08.2024
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

3. SC Steinatal W - Fortsetzung 67
Weitsprung 29 Heipel, Lea-Marie 2007 GER 3,84 (0,0) 3
Kugelstoß 70 Paul, Melissa 2004 GER 7,75 3
Kugelstoß 10165 Allendorf, Mia 2008 GER 4,81 1
Speerwurf 70 Paul, Melissa 2004 GER 23,31 5
Speerwurf 99 Thomä, Mascha 2006 GER 19,48 4

4. TSV 1889 Geismar W 57
100m 42 Kistner, Therese 2001 GER 13,81 (0,0) 8
100m 88 Schulz, Isabell 1988 GER 16,41 (0,0) 1
3000m 10178 Ramus, Nicole 1971 GER 13:32,06 8
3000m 10177 Matthé, Angelika 1971 GER 14:05,32 5
4x100m TSV 1889 Geismar W GER 59,28 6
1: 10177, Matthé Angelika (1971) 2: 62, Müller Malena (1996)
3: 88, Schulz Isabell (1988) 4: 42, Kistner Therese (2001)

Hochsprung 62 Müller, Malena 1996 GER 1,36 8
Weitsprung 62 Müller, Malena 1996 GER 4,15 (+0,4) 7
Weitsprung 88 Schulz, Isabell 1988 GER 3,51 (+2,6) 1
Kugelstoß 66 Naumann, Meike 1986 GER 13,29 9
Kugelstoß 42 Kistner, Therese 2001 GER 8,25 4
Speerwurf 66 Naumann, Meike 1986 GER n.a.

5. TSV Jahn Gensungen W 55
100m 9 Augustin, Lena 2007 GER 14,86 (0,0) 4
100m 82 Schmidt, Leni 2007 GER 15,19 (0,0) 2
3000m 10179 Strack, Katharina 1993 GER 13:44,60 7
4x100m TSV Jahn Gensungen W GER 59,10 7
1: 26, Günther Luise (2004) 2: 9, Augustin Lena (2007)
3: 10179, Strack Katharina (1993) 4: 82, Schmidt Leni (2007)

Hochsprung 10179 Strack, Katharina 1993 GER 1,28 4
Weitsprung 9 Augustin, Lena 2007 GER 4,21 (+0,1) 9
Weitsprung 82 Schmidt, Leni 2007 GER 3,95 (+0,1) 5
Kugelstoß 26 Günther, Luise 2004 GER 8,32 5
Kugelstoß 7 Augustin, Daniela 1979 GER 7,42 2
Speerwurf 26 Günther, Luise 2004 GER 28,72 7
Speerwurf 7 Augustin, Daniela 1979 GER 19,34 3

Kreissparkassen-Cup, MJU16, M15, M14, M13, M12 31.08.2024
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. MT Melsungen MJU16 21
100m 77 Sadowski, Conrad

Friedrich
2010 GER 14,04 (+0,6) 3

800m 87 Schöpp, Karl 2012 GER 3:11,76 3
4x100m MT Melsungen MJU16 GER 57,30 3
1: 13, Curdt Simon (2011) 2: 77, Sadowski Conrad Friedrich (2010)
3: 87, Schöpp Karl (2012) 4: 118, David Manweiler (2009)

Hochsprung 118 David, Manweiler 2009 GER 1,54 3
Weitsprung 13 Curdt, Simon 2011 GER 3,99 (+1,8) 3
Kugelstoß 118 David, Manweiler 2009 GER 10,88 3
Ballwurf 13 Curdt, Simon 2011 GER 41,00 3

2. LTV Neukirchen MJU16 14
100m 108 Oppermann, Linus 2010 GER 14,39 (+0,6) 2
800m 108 Oppermann, Linus 2010 GER 3:13,41 2
4x100m LTV Neukirchen MJU16 GER 61,64 2
1: 48, Langhammer Eric (2012) 2: 109, Schmidt Maxim (2012)
3: 102, Wawrauschek Leonard (2012) 4: 108, Oppermann Linus (2010)

Hochsprung 65 Naske, Paul Burghard 2010 GER 1,50 2
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Kreissparkassen-Cup, MJU16, M15, M14, M13, M12 - Fortsetzung 31.08.2024
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. LTV Neukirchen MJU16 - Fortsetzung 14
Weitsprung 102 Wawrauschek, Leonard 2012 GER 3,69 (+1,8) 2
Kugelstoß 65 Naske, Paul Burghard 2010 GER 6,84 2
Ballwurf 109 Schmidt, Maxim 2012 GER 40,00 2

3. TuSpo Borken MJU16 6
100m 86 Schnurbus, Laura 2012 GER ab.
800m 11 Brauer, Tom 2010 GER 3:13,91 1
4x100m TuSpo Borken MJU16 GER 68,78 1
1: 100, Trennheuser Jacob (2012) 2: 11, Brauer Tom (2010)
3: 132, Hirmer Mirko (2014) 4: 131, Gumbel Jona (2014)

Hochsprung 11 Brauer, Tom 2010 GER 1,14 1
Weitsprung 131 Gumbel, Jona 2014 GER 3,27 (+1,4) 1
Kugelstoß 100 Trennheuser, Jacob 2012 GER 3,41 1
Ballwurf 131 Gumbel, Jona 2014 GER 24,00 1

Kreissparkassen-Cup, WJU16, W15, W14, W13, W12 31.08.2024
Teams: 9 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. ESV Jahn Treysa WJU16 54
100m 30 Held, Katharina 2009 GER 12,95 (+0,8) 9
800m 45 Krudewig, Luana 2010 GER 2:41,22 8
4x100m ESV Jahn Treysa WJU16 GER 54,22 9
1: 30, Held Katharina (2009) 2: 84, Schneider Marielena (2009)
3: 45, Krudewig Luana (2010) 4: 40, Kirschner Marlene (2012)

Hochsprung 84 Schneider, Marielena 2009 GER 1,40 9
Weitsprung 84 Schneider, Marielena 2009 GER 5,05 (+1,5) 9
Kugelstoß 20 Fenner, Linea 2010 GER 8,51 8
Ballwurf 40 Kirschner, Marlene 2012 GER 19,50 2

2. SC Steinatal #1 WJU16 51
100m 60 Merz, Lotta 2010 GER 14,43 (+0,4) 6
800m 177 Quehl, Marielies 2010 GER 2:35,54 9
4x100m SC Steinatal #1 WJU16 GER 56,54 8
1: 60, Merz Lotta (2010) 2: 177, Quehl Marielies (2010)
3: 22, Frick Lara-Sophie (2009) 4: 5, Auel Anna-Johanna (2009)

Hochsprung 22 Frick, Lara-Sophie 2009 GER 1,40 8
Weitsprung 5 Auel, Anna-Johanna 2009 GER 4,43 (+1,8) 7
Kugelstoß 22 Frick, Lara-Sophie 2009 GER 6,72 7
Ballwurf 202 Keim, Luise 2013 GER 24,50 6

3. LTV Neukirchen WJU16 44
100m 57 Mantz, Mia 2010 GER 14,84 (+0,8) 5
800m 74 Quehl, Sophia 2011 GER 2:59,13 6
4x100m LTV Neukirchen WJU16 GER 59,18 7
1: 110, Anthony Isabella (2013) 2: 74, Quehl Sophia (2011)
3: 180, Klee Jette (2011) 4: 57, Mantz Mia (2010)

Hochsprung 74 Quehl, Sophia 2011 GER 1,32 6
Weitsprung 57 Mantz, Mia 2010 GER 3,91 (+0,8) 6
Kugelstoß 180 Klee, Jette 2011 GER 6,66 6
Ballwurf 180 Klee, Jette 2011 GER 33,00 8

4. TSV Jahn Gensungen WJU16 38
100m 10 Beyer, Lena 2010 GER 13,12 (+0,4) 7
800m 113 Dittmar, Mia 2011 GER 2:52,52 7
4x100m TSV Jahn Gensungen WJU16 GER 64,29 4
1: 115, Adler Jessica (2013) 2: 114, Förster Emma (2010)
3: 113, Dittmar Mia (2011) 4: 10, Beyer Lena (2010)

Hochsprung 8 Augustin, Hanna 2011 GER ab.
Weitsprung 10 Beyer, Lena 2010 GER 4,62 (+0,3) 8
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Kreissparkassen-Cup, WJU16, W15, W14, W13, W12 - Fortsetzung 31.08.2024
Teams: 9 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

4. TSV Jahn Gensungen WJU16 - Fortsetzung 38
Kugelstoß 114 Förster, Emma 2010 GER 6,56 5
Ballwurf 113 Dittmar, Mia 2011 GER 25,50 7

5. TuSpo Borken #2 WJU16 35
100m 54 Lux, Catharina 2012 GER 14,85 (+0,8) 4
800m 93 Stilting, Lina 2012 GER 3:01,21 5
4x100m TuSpo Borken #2 WJU16 GER 60,74 6
1: 54, Lux Catharina (2012) 2: 93, Stilting Lina (2012)
3: 55, Lux Elisabeth (2014) 4: 69, Ossinger Ronja (2012)

Hochsprung 69 Ossinger, Ronja 2012 GER 1,36 7
Weitsprung 93 Stilting, Lina 2012 GER ogV 0
Kugelstoß 54 Lux, Catharina 2012 GER 5,78 4
Ballwurf 69 Ossinger, Ronja 2012 GER 35,50 9

6. TSV 1889 Geismar WJU16 32
100m 37 Jenner, Eileen 2009 GER 13,00 (+0,8) 8
800m 59 Matthé, Marietta 2011 GER 3:15,59 3
4x100m TSV 1889 Geismar WJU16 GER 60,78 5
1: 59, Matthé Marietta (2011) 2: 56, Mandt Milla Sophie (2010)
3: 23, Fröhlich Luisa Marie (2010) 4: 37, Jenner Eileen (2009)

Hochsprung 23 Fröhlich, Luisa Marie 2010 GER 1,08 4
Weitsprung 56 Mandt, Milla Sophie 2010 GER ogV 0
Kugelstoß 37 Jenner, Eileen 2009 GER 8,74 9
Ballwurf 71 Petrausch, Hannah 2013 GER 21,50 3

7. SC Steinatal #2 WJU16 23
100m 127 John, Helena 2012 GER 16,14 (+0,4) 2
800m 126 Rentsch, Cataleya 2011 GER 3:15,15 4
4x100m SC Steinatal #2 WJU16 GER 67,05 3
1: 128, Ernst Sophia (2012) 2: 125, Kalveram Lilly (2011)
3: 126, Rentsch Cataleya (2011) 4: 127, John Helena (2012)

Hochsprung 126 Rentsch, Cataleya 2011 GER 1,08 3
Weitsprung 125 Kalveram, Lilly 2011 GER 3,71 (+1,8) 4
Weitsprung 129 Jardoub, Jana Jafar 2012 GER 3,03 (+0,6) (0)
Kugelstoß 125 Kalveram, Lilly 2011 GER 5,54 3
Ballwurf 128 Ernst, Sophia 2012 GER 22,50 4

8. TuSpo Borken #3 WJU16 19
100m 117 Er, Hatice 2011 GER 16,56 (+0,4) 1
800m 116 Heppe, Lina 2010 GER 4:10,84 1
4x100m TuSpo Borken #3 WJU16 GER 68,96 1
1: 116, Heppe Lina (2010) 2: 117, Er Hatice (2011)
3: 43, Kliesch Frida (2012) 4: 107, Zauner Sarah (2013)

Hochsprung 107 Zauner, Sarah 2013 GER 1,08 5
Weitsprung 107 Zauner, Sarah 2013 GER 3,72 (+1,6) 5
Kugelstoß 43 Kliesch, Frida 2012 GER 4,08 1
Ballwurf 117 Er, Hatice 2011 GER 22,50 5

9. TuSpo Borken #1 WJU16 13
100m 51 Leibling, Kim 2011 GER 15,75 (+0,4) 3
800m 61 Mühle, Marie 2013 GER 3:34,68 2
4x100m TuSpo Borken #1 WJU16 GER 68,20 2
1: 104, Werner Levke (2012) 2: 130, Otto Emilia (2014)
3: 51, Leibling Kim (2011) 4: 61, Mühle Marie (2013)

Hochsprung 36 Jacobasch, Amèlie 2012 GER ogV 0
Weitsprung 104 Werner, Levke 2012 GER 3,57 (+1,8) 3
Kugelstoß 51 Leibling, Kim 2011 GER 4,35 2
Ballwurf 130 Otto, Emilia 2014 GER 11,50 1
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100m, Männer 31.08.2024 / 12:15
Kreissparkassen-Cup Wind: I:+0,5; II:+0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 46 Kunkel Luca 2000 GER TSV Altmorschen M 11,32 1./II SB/8
2 14 Dittmar Niclas 2005 GER MT Melsungen M 11,48 2./II SB/7
3 78 Sadowski Richard Johann 2007 GER MT Melsungen M 12,33 3./II PB/6
4 79 Schlemmer Philip 1998 GER LTV Neukirchen M 12,35 1./I 5
5 41 Kistner Julius 1998 GER TSV 1889 Geismar M 12,38 4./II PB/4
6 27 Happel Simon 2002 GER LTV Neukirchen M 12,57 2./I 3
710172Eckardt Marcus 1986 GER TSV 1889 Geismar M 14,23 3./I 2
8 38 Kellner Anne 2004 GER TSV Altmorschen M 14,71 4./I 1

aW 181 Zentgraf Severin 1998 GER USC Mainz 10,81 -/I SB/

3000m, Männer 31.08.2024 / 11:00
Kreissparkassen-Cup
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

110159Albers Laurens Eric 2005 GER MT Melsungen M 9:28,23 PB/8
210173Hartmann Maximilian 2004 GER MT Melsungen M 9:30,64 PB/7
310181Stuckhardt Philipp 1997 GER LTV Neukirchen M 10:33,01 6
410172Eckardt Marcus 1986 GER TSV 1889 Geismar M 10:44,57 5
510176Labonte Johanna 1995 GER TSV Altmorschen M 14:30,83 4
610183Petrausch Andreas 1975 GER TSV 1889 Geismar M 14:37,44 3

aW10182Wicke Aaron 2008 GER MT Melsungen M n.a.

4x100m, Männer 31.08.2024 / 14:45
Kreissparkassen-Cup
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 MT Melsungen M I GER MT Melsungen M 48,63 1./II 8
1: 78, Sadowski Richard Johann (2007) 2: 10159, Albers Laurens Eric (2005)
3: 10173, Hartmann Maximilian (2004) 4: 14, Dittmar Niclas (2005)

2 LTV Neukirchen M GER LTV Neukirchen M 49,83 2./II 7
1: 10181, Stuckhardt Philipp (1997) 2: 27, Happel Simon (2002)
3: 44, Knöppler Josias (1997) 4: 79, Schlemmer Philip (1998)

3 MT Melsungen M II GER MT Melsungen M 54,11 1./I 6
1: 17, Ebert Leonard (1995) 2: 10182, Wicke Aaron (2008)
3: 119, Gabel Bernd (1959) 4: 91, Stang Tobias (1995)

4 TSV Altmorschen M GER TSV Altmorschen M 54,53 3./II 5
1: 39, Kiper Kemal (1962) 2: 10176, Labonte Johanna (1995)
3: 38, Kellner Anne (2004) 4: 46, Kunkel Luca (2000)

5 TSV 1889 Geismar M GER TSV 1889 Geismar M 62,87 2./I 4
1: 53, Ludwig Leon Moritz (2004) 2: 10183, Petrausch Andreas (1975)
3: 111, Mandt Heiko (1970) 4: 10172, Eckardt Marcus (1986)

Hochsprung, Männer
Kreissparkassen-Cup 31.08.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54 1,58 1,62 1,66 1,70 1,74 1,78

1,82

1 91 Stang Tobias 1995 GER MT Melsungen M 1,62 8
- - - - O O O O XO XXX

2 96 Strelow Stefan 1982 GER LTV Neukirchen M 1,54 SB/7
- - - XO O O O XXX

310173Hartmann Maximilian 2004 GER MT Melsungen M 1,54 PB/6
- - - O O XO XO XXX

4 85 Schnell Sebastian 2002 GER LTV Neukirchen M 1,54 5
- - - O XXO XO XXO XXX
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Weitsprung, Männer
Kreissparkassen-Cup 31.08.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 46 Kunkel Luca 2000 GER TSV Altmorschen M 6,73 +0,9 8
6,65 6,62 x 6,73
+1,5 0,0 +0,9

2 14 Dittmar Niclas 2005 GER MT Melsungen M 6,22 +0,8 PB/7
5,28 5,66 5,08 6,22
+0,1 +0,2 +0,3 +0,8

3 79 Schlemmer Philip 1998 GER LTV Neukirchen M 5,49 +1,4 6
5,49 5,18 5,47 x
+1,4 +0,5 +0,9

410181Stuckhardt Philipp 1997 GER LTV Neukirchen M 5,25 +2,0 PB/5
x 4,90 4,93 5,25

+1,4 +0,1 +2,0
5 78 Sadowski Richard Johann 2007 GER MT Melsungen M 5,19 +0,6 PB/4

4,85 5,05 5,05 5,19
0,0 0,0 +0,6 +0,6

6 41 Kistner Julius 1998 GER TSV 1889 Geismar M 4,98 +0,8 3
4,98 x x x
+0,8

7 38 Kellner Anne 2004 GER TSV Altmorschen M 4,27 +2,0 2
x 4,27 x 3,22

+2,0 +0,1
aW 133 Triebstein Martin 1968 GER TV Hersfeld 5,89 +0,7 PB/

5,71 5,77 5,89 5,88
+0,8 +2,2 +0,7 +1,9

111 Mandt Heiko 1970 GER TSV 1889 Geismar M ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 41 111 10181 38 78 14 79 46 133

Kugelstoß, Männer (7,26kg)
Kreissparkassen-Cup 31.08.2024 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 3 André Luis 2005 GER MT Melsungen M 13,92 8
13,00 13,92 12,51 13,06

2 103 Weinreich Norbert 1968 GER MT Melsungen M 10,45 PB/7
6 kg Kugel verwendet

10,17 10,13 10,41 10,45
3 63 Nafziger Dirk 1981 GER LTV Neukirchen M 10,12 PB/6

10,12 9,86 10,10 9,93
4 44 Knöppler Josias 1997 GER LTV Neukirchen M 9,38 5

9,19 9,38 9,21 8,74
5 39 Kiper Kemal 1962 GER TSV Altmorschen M 8,75 4

6 kg Kugel verwendet
8,72 8,48 8,75 8,48

610176Labonte Johanna 1995 GER TSV Altmorschen M 8,46 3
4 kg Kugel verwendet

7,96 8,46 7,67 8,10
7 53 Ludwig Leon Moritz 2004 GER TSV 1889 Geismar M 8,44 2

7,37 8,44 8,02 8,20
8 111 Mandt Heiko 1970 GER TSV 1889 Geismar M 7,64 1

6 kg Kugel verwendet
7,64 7,52 7,18 7,28

aW 181 Zentgraf Severin 1998 GER USC Mainz 13,55
13,55 13,21 12,71 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 10176 39 111 53 103 44 63 3 181
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Speerwurf, Männer (800g)
Kreissparkassen-Cup 31.08.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 53 Ludwig Leon Moritz 2004 GER TSV 1889 Geismar M 39,93 PB/8
36,60 37,55 39,93 37,77

2 91 Stang Tobias 1995 GER MT Melsungen M 39,82 SB/7
38,07 x 39,82 36,33

3 27 Happel Simon 2002 GER LTV Neukirchen M 39,58 6
33,31 36,22 39,58 38,69

4 44 Knöppler Josias 1997 GER LTV Neukirchen M 35,24 5
32,64 33,93 33,93 35,24

5 32 Hiob Gerrit Michael 1995 GER MT Melsungen M 33,27 4
33,27 31,94 32,69 x

6 39 Kiper Kemal 1962 GER TSV Altmorschen M 24,92 3
700g Speer verwendet

24,92 x 24,14 x
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 53 27 44 32 91 39

100m, Frauen 31.08.2024 / 12:30
Kreissparkassen-Cup Wind: II:0,0; I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 19 Fenner Aliya 2006 GER ESV Jahn Treysa W 13,34 1./II 10
2 24 Gleim Ella 2003 GER MT Melsungen W 13,47 1./I 9
3 42 Kistner Therese 2001 GER TSV 1889 Geismar W 13,81 2./II SB/8
4 12 Brunetti Letizia 2007 GER MT Melsungen W 13,82 2./I 7
510168Auel Junia 2003 GER SC Steinatal W 14,01 3./II 6
6 15 Ebener Anne 2007 GER SC Steinatal W 14,55 4./II 5
7 9 Augustin Lena 2007 GER TSV Jahn Gensungen W 14,86 3./I 4
8 67 Nees Josefina 2008 GER ESV Jahn Treysa W 15,17 5./II 3
9 82 Schmidt Leni 2007 GER TSV Jahn Gensungen W 15,19 4./I 2

10 88 Schulz Isabell 1988 GER TSV 1889 Geismar W 16,41 5./I =SB/1

3000m, Frauen 31.08.2024 / 11:20
Kreissparkassen-Cup
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

110184Brixius Charlotte 1995 GER ESV Jahn Treysa W 11:34,72 10
210168Auel Junia 2003 GER SC Steinatal W 12:59,01 9
310178Ramus Nicole 1971 GER TSV 1889 Geismar W 13:32,06 8
410179Strack Katharina 1993 GER TSV Jahn Gensungen W 13:44,60 7
510174Hopfmüller Dorothea 2001 GER MT Melsungen W 13:59,98 6
610177Matthé Angelika 1971 GER TSV 1889 Geismar W 14:05,32 5
710175Jacob Martha 2007 GER MT Melsungen W 14:44,95 4
810165Allendorf Mia 2008 GER SC Steinatal W 16:23,74 3
910180Streckhardt Lene 2007 GER ESV Jahn Treysa W 16:33,99 2

4x100m, Frauen 31.08.2024 / 14:45
Kreissparkassen-Cup
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 MT Melsungen W I GER MT Melsungen W 54,57 1./II 10
1: 12, Brunetti Letizia (2007) 2: 25, Grösch Luna (2005)
3: 49, Langheld Sarah (2005) 4: 24, Gleim Ella (2003)

2 ESV Jahn Treysa W GER ESV Jahn Treysa W 56,75 2./II 9
1: 19, Fenner Aliya (2006) 2: 67, Nees Josefina (2008)
3: 10180, Streckhardt Lene (2007) 4: 98, Tetem Merle (2004)

3 SC Steinatal W GER SC Steinatal W 57,67 3./II 8
1: 10165, Allendorf Mia (2008) 2: 29, Heipel Lea-Marie (2007)
3: 10168, Auel Junia (2003) 4: 15, Ebener Anne (2007)

4 TSV Jahn Gensungen W GER TSV Jahn Gensungen W 59,10 1./I 7
1: 26, Günther Luise (2004) 2: 9, Augustin Lena (2007)
3: 10179, Strack Katharina (1993) 4: 82, Schmidt Leni (2007)
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4x100m, Frauen - Fortsetzung 31.08.2024 / 14:45
Kreissparkassen-Cup
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

5 TSV 1889 Geismar W GER TSV 1889 Geismar W 59,28 2./I 6
1: 10177, Matthé Angelika (1971) 2: 62, Müller Malena (1996)
3: 88, Schulz Isabell (1988) 4: 42, Kistner Therese (2001)

6 MT Melsungen W II GER MT Melsungen W 63,19 3./I 5
1: 34, Hertel Neele (2008) 2: 10174, Hopfmüller Dorothea (2001)
3: 72, Pfannkuche Jutta (1958) 4: 121, Marx Nika (2006)

Hochsprung, Frauen
Kreissparkassen-Cup 31.08.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68

1,72

1 19 Fenner Aliya 2006 GER ESV Jahn Treysa W 1,52 PB/10
- - - - O O XO XXO O XXX

2 99 Thomä Mascha 2006 GER SC Steinatal W 1,48 PB/9
- - O O O O XO XO XXX

3 62 Müller Malena 1996 GER TSV 1889 Geismar W 1,36 =PB/8
- O O O O XXX

4 29 Heipel Lea-Marie 2007 GER SC Steinatal W 1,36 7
- O O O XXO XXX

5 24 Gleim Ella 2003 GER MT Melsungen W 1,36 6
O O XO XXO XXO XXX

6 72 Pfannkuche Jutta 1958 GER MT Melsungen W 1,28 5
XO O O XXX

710179Strack Katharina 1993 GER TSV Jahn Gensungen W 1,28 4
O O XO XXX

Weitsprung, Frauen
Kreissparkassen-Cup 31.08.2024 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 12 Brunetti Letizia 2007 GER MT Melsungen W 4,45 0,0 10
4,30 4,32 4,45 4,45
+0,7 +1,1 +1,8 0,0

2 9 Augustin Lena 2007 GER TSV Jahn Gensungen W 4,21 +0,1 9
4,16 4,21 4,09 3,99
+0,6 +0,1 +0,2 +1,3

3 49 Langheld Sarah 2005 GER MT Melsungen W 4,18 +1,4 8
4,15 4,06 3,98 4,18
+0,1 +2,4 +1,1 +1,4

4 62 Müller Malena 1996 GER TSV 1889 Geismar W 4,15 +0,4 7
x 3,85 4,15 3,44

+1,7 +0,4 +2,8
5 179 Mancinelli Emilia 2008 GER ESV Jahn Treysa W 4,12 +1,8 6

3,83 3,98 3,73 4,12
+0,1 +0,4 +0,4 +1,8

6 82 Schmidt Leni 2007 GER TSV Jahn Gensungen W 3,95 +0,1 5
x 3,95 3,89 x

+0,1 +0,2
7 15 Ebener Anne 2007 GER SC Steinatal W 3,87 +1,6 4

3,87 3,35 3,61 3,62
+1,6 +0,4 +0,1 +2,4

8 29 Heipel Lea-Marie 2007 GER SC Steinatal W 3,84 0,0 3
3,53 3,81 3,83 3,84
+0,6 +2,2 +0,1 0,0

9 67 Nees Josefina 2008 GER ESV Jahn Treysa W 3,66 +0,1 2
x 3,62 3,56 3,66

+2,5 0,0 +0,1
10 88 Schulz Isabell 1988 GER TSV 1889 Geismar W 3,51 +2,6 1

x x 3,36 3,51
+0,1 +2,6
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Weitsprung, Frauen - Fortsetzung
Kreissparkassen-Cup 31.08.2024 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 15 62 88 82 29 67 9 49 179 12

Kugelstoß, Frauen (4kg)
Kreissparkassen-Cup 31.08.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 76 Römer Patrizia 1998 GER ESV Jahn Treysa W 14,09 10
13,66 13,40 13,51 14,09

2 66 Naumann Meike 1986 GER TSV 1889 Geismar W 13,29 9
13,15 12,25 12,96 13,29

3 4 Arend Lisa 1991 GER MT Melsungen W 9,85 8
9,85 9,84 9,29 9,35

4 98 Tetem Merle 2004 GER ESV Jahn Treysa W 9,06 7
9,00 9,06 x 8,91

5 25 Grösch Luna 2005 GER MT Melsungen W 8,59 6
8,26 8,15 8,41 8,59

6 26 Günther Luise 2004 GER TSV Jahn Gensungen W 8,32 SB/5
8,32 8,20 8,13 7,94

7 42 Kistner Therese 2001 GER TSV 1889 Geismar W 8,25 PB/4
8,25 7,97 7,90 7,95

8 70 Paul Melissa 2004 GER SC Steinatal W 7,75 3
7,75 7,52 7,20 7,71

9 7 Augustin Daniela 1979 GER TSV Jahn Gensungen W 7,42 2
x 7,42 7,41 7,12

1010165Allendorf Mia 2008 GER SC Steinatal W 4,81 1
4kg Kugel verwendet

4,39 4,54 4,46 4,81
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 10165 7 42 70 26 98 25 4 66 76

Speerwurf, Frauen (600g)
Kreissparkassen-Cup 31.08.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

110174Hopfmüller Dorothea 2001 GER MT Melsungen W 36,91 10
33,89 34,57 35,77 36,91

2 98 Tetem Merle 2004 GER ESV Jahn Treysa W 30,90 9
27,28 25,77 30,90 29,03

3 76 Römer Patrizia 1998 GER ESV Jahn Treysa W 29,35 8
27,13 24,79 29,35 29,09

4 26 Günther Luise 2004 GER TSV Jahn Gensungen W 28,72 SB/7
28,72 27,19 x 26,79

5 121 Marx Nika 2006 GER MT Melsungen W 26,95 6
25,99 22,86 26,95 x

6 70 Paul Melissa 2004 GER SC Steinatal W 23,31 5
20,59 21,99 21,38 23,31

7 99 Thomä Mascha 2006 GER SC Steinatal W 19,48 4
13,31 16,70 13,78 19,48

8 7 Augustin Daniela 1979 GER TSV Jahn Gensungen W 19,34 SB/3
x 19,34 x 17,65

66 Naumann Meike 1986 GER TSV 1889 Geismar W n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 99 121 98 26 70 10174 76 66 7
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4x100m, Männliche Jugend U16 31.08.2024 / 14:45
Kreissparkassen-Cup
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 MT Melsungen MJU16 GER MT Melsungen MJU16 57,30 3
1: 13, Curdt Simon (2011) 2: 77, Sadowski Conrad Friedrich (2010)
3: 87, Schöpp Karl (2012) 4: 118, David Manweiler (2009)

2 LTV Neukirchen MJU16 GER LTV Neukirchen MJU16 61,64 2
1: 48, Langhammer Eric (2012) 2: 109, Schmidt Maxim (2012)
3: 102, Wawrauschek Leonard (2012) 4: 108, Oppermann Linus (2010)

3 TuSpo Borken MJU16 GER TuSpo Borken MJU16 68,78 1
1: 100, Trennheuser Jacob (2012) 2: 11, Brauer Tom (2010)
3: 132, Hirmer Mirko (2014) 4: 131, Gumbel Jona (2014)

Hochsprung, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreissparkassen-Cup 31.08.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54 1,58

1,62

1 (1) 118 David Manweiler 2009 GER MT Melsungen MJU16 1,54 3
- - - - - - - O O O O XO XXX

Kugelstoß, Jugend M15 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreissparkassen-Cup 31.08.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 118 David Manweiler 2009 GER MT Melsungen MJU16 10,88 3
10,17 10,88 10,71 10,71

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 118 65 100 73

100m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.08.2024 / 11:45
Kreissparkassen-Cup Wind: I:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 77 Sadowski Conrad Friedrich 2010 GER MT Melsungen MJU16 14,04 3
2 108 Oppermann Linus 2010 GER LTV Neukirchen MJU16 14,39 2

800m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.08.2024 / 13:45
Kreissparkassen-Cup
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 108 Oppermann Linus 2010 GER LTV Neukirchen MJU16 3:13,41 2
2 11 Brauer Tom 2010 GER TuSpo Borken MJU16 3:13,91 1

Hochsprung, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreissparkassen-Cup 31.08.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54 1,58

1,62

1 (2) 65 Naske Paul Burghard 2010 GER LTV Neukirchen MJU16 1,50 PB/2
- - - - - - - O O O O XXX

2 (3) 11 Brauer Tom 2010 GER TuSpo Borken MJU16 1,14 1
O XO XXX
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Kugelstoß, Jugend M14 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreissparkassen-Cup 31.08.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (2) 65 Naske Paul Burghard 2010 GER LTV Neukirchen MJU16 6,84 2
6,84 6,63 6,32 6,84

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 118 65 100 73

4x100m, Weibliche Jugend U16 31.08.2024 / 14:45
Kreissparkassen-Cup
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 ESV Jahn Treysa WJU16 GER ESV Jahn Treysa WJU16 54,22 1./III 9
1: 30, Held Katharina (2009) 2: 84, Schneider Marielena (2009)
3: 45, Krudewig Luana (2010) 4: 40, Kirschner Marlene (2012)

2 SC Steinatal #1 WJU16 GER SC Steinatal #1 WJU16 56,54 2./III 8
1: 60, Merz Lotta (2010) 2: 177, Quehl Marielies (2010)
3: 22, Frick Lara-Sophie (2009) 4: 5, Auel Anna-Johanna (2009)

3 LTV Neukirchen WJU16 GER LTV Neukirchen WJU16 59,18 3./III 7
1: 110, Anthony Isabella (2013) 2: 74, Quehl Sophia (2011)
3: 180, Klee Jette (2011) 4: 57, Mantz Mia (2010)

4 TuSpo Borken #2 WJU16 GER TuSpo Borken #2 WJU16 60,74 1./II 6
1: 54, Lux Catharina (2012) 2: 93, Stilting Lina (2012)
3: 55, Lux Elisabeth (2014) 4: 69, Ossinger Ronja (2012)

5 TSV 1889 Geismar WJU16 GER TSV 1889 Geismar WJU16 60,78 2./II 5
1: 59, Matthé Marietta (2011) 2: 56, Mandt Milla Sophie (2010)
3: 23, Fröhlich Luisa Marie (2010) 4: 37, Jenner Eileen (2009)

6 TSV Jahn Gensungen WJU16 GER TSV Jahn Gensungen WJU16 64,29 3./II 4
1: 115, Adler Jessica (2013) 2: 114, Förster Emma (2010)
3: 113, Dittmar Mia (2011) 4: 10, Beyer Lena (2010)

7 SC Steinatal #2 WJU16 GER SC Steinatal #2 WJU16 67,05 1./I 3
1: 128, Ernst Sophia (2012) 2: 125, Kalveram Lilly (2011)
3: 126, Rentsch Cataleya (2011) 4: 127, John Helena (2012)

8 TuSpo Borken #1 WJU16 GER TuSpo Borken #1 WJU16 68,20 2./I 2
1: 104, Werner Levke (2012) 2: 130, Otto Emilia (2014)
3: 51, Leibling Kim (2011) 4: 61, Mühle Marie (2013)

9 TuSpo Borken #3 WJU16 GER TuSpo Borken #3 WJU16 68,96 3./I 1
1: 116, Heppe Lina (2010) 2: 117, Er Hatice (2011)
3: 43, Kliesch Frida (2012) 4: 107, Zauner Sarah (2013)

100m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.08.2024 / 12:00
Kreissparkassen-Cup Wind: II:+0,4; I:+0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 30 Held Katharina 2009 GER ESV Jahn Treysa WJU16 12,95 1./I =PB/9
2 37 Jenner Eileen 2009 GER TSV 1889 Geismar WJU16 13,00 2./I PB/8

Hochsprung, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreissparkassen-Cup 31.08.2024 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

1,52

1 (1) 84 Schneider Marielena 2009 GER ESV Jahn Treysa WJU16 1,40 9
- - - - - O O O O O O XXX

2 (2) 22 Frick Lara-Sophie 2009 GER SC Steinatal #1 WJU16 1,40 PB/8
- - O - O O O XXO XXO XXO XO XXX

Weitsprung, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreissparkassen-Cup 31.08.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 84 Schneider Marielena 2009 GER ESV Jahn Treysa WJU16 5,05 +1,5 PB/9
4,78 4,65 5,03 5,05
+1,8 0,0 +0,7 +1,5
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Weitsprung, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Kreissparkassen-Cup 31.08.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

2 (3) 5 Auel Anna-Johanna 2009 GER SC Steinatal #1 WJU16 4,43 +1,8 PB/7
4,32 x 4,43 x
0,0 +1,8

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 57 125 129 56 107 104 93 5 10 84

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreissparkassen-Cup 31.08.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 37 Jenner Eileen 2009 GER TSV 1889 Geismar WJU16 8,74 PB/9
8,50 8,74 8,36 8,55

2 (3) 22 Frick Lara-Sophie 2009 GER SC Steinatal #1 WJU16 6,72 PB/7
5,21 6,12 6,72 6,38

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 43 54 125 180 51 20 114 37 22

100m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.08.2024 / 12:00
Kreissparkassen-Cup Wind: II:+0,4; I:+0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 10 Beyer Lena 2010 GER TSV Jahn Gensungen WJU16 13,12 1./II 7
2 60 Merz Lotta 2010 GER SC Steinatal #1 WJU16 14,43 2./II 6
3 57 Mantz Mia 2010 GER LTV Neukirchen WJU16 14,84 3./I 5

800m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.08.2024 / 14:00
Kreissparkassen-Cup
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 177 Quehl Marielies 2010 GER SC Steinatal #1 WJU16 2:35,54 9
2 45 Krudewig Luana 2010 GER ESV Jahn Treysa WJU16 2:41,22 8
3 116 Heppe Lina 2010 GER TuSpo Borken #3 WJU16 4:10,84 1

Hochsprung, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreissparkassen-Cup 31.08.2024 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

1,52

1 (6) 23 Fröhlich Luisa Marie 2010 GER TSV 1889 Geismar WJU16 1,08 4
XO O O XXX

Weitsprung, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreissparkassen-Cup 31.08.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (2) 10 Beyer Lena 2010 GER TSV Jahn Gensungen WJU16 4,62 +0,3 8
4,42 4,56 4,62 4,29
+0,6 +0,1 +0,3 +0,5

2 (4) 57 Mantz Mia 2010 GER LTV Neukirchen WJU16 3,91 +0,8 6
3,58 3,91 3,45 3,77
+1,4 +0,8 0,0 0,0

56 Mandt Milla Sophie 2010 GER TSV 1889 Geismar WJU16 ogV 0
x x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 57 125 129 56 107 104 93 5 10 84
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Kugelstoß, Jugend W14 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreissparkassen-Cup 31.08.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (2) 20 Fenner Linea 2010 GER ESV Jahn Treysa WJU16 8,51 8
8,51 - 7,70 7,69

2 (5) 114 Förster Emma 2010 GER TSV Jahn Gensungen WJU16 6,56 5
6,38 6,56 5,56 5,35

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 43 54 125 180 51 20 114 37 22

75m, Jugend M13 31.08.2024 / 12:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 73 Pfeil Jonas 2011 GER TSV Jahn Gensungen 10,64
Im Lauf 2 der M12 Bahn 2 gestartet

100m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.08.2024 / 11:45
Kreissparkassen-Cup Wind: I:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

aW 73 Pfeil Jonas 2011 GER TSV Jahn Gensungen 13,54 PB/

Weitsprung, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreissparkassen-Cup 31.08.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 13 Curdt Simon 2011 GER MT Melsungen MJU16 3,99 +1,8 PB/3
3,84 3,99 3,96 3,75
+1,8 +1,8 +0,3 +0,2

aW 73 Pfeil Jonas 2011 GER TSV Jahn Gensungen 4,50 +1,1 PB/
4,43 x 4,50 4,30
+0,8 +1,1 +0,2

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 131 13 102 73

Kugelstoß, Jugend M13 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreissparkassen-Cup 31.08.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

aW 73 Pfeil Jonas 2011 GER TSV Jahn Gensungen 7,55
7,55 6,70 6,31 6,97

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 118 65 100 73

Ballwurf, Jugend M13 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreissparkassen-Cup 31.08.2024 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 13 Curdt Simon 2011 GER MT Melsungen MJU16 41,00 3
35,50 35,50 41,00 34,50

aW 73 Pfeil Jonas 2011 GER TSV Jahn Gensungen 36,00
x 36,00 34,50 35,50

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 131 109 13 73
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75m, Jugend M12 31.08.2024 / 12:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 203 Schwalm Malte 2012 GER SC Steinatal 11,10 1./II
2 109 Schmidt Maxim 2012 GER LTV Neukirchen 11,79 2./II
3 134 Jenner Luis 2012 GER TSV 1889 Geismar 11,96 1./I
4 48 Langhammer Eric 2012 GER LTV Neukirchen 12,00 2./I
5 146 Brandt Matheo 2012 GER TSV 05 Remsfeld 12,60 3./I PB
6 137 Zimmermann Maximilian 2012 GER LTV Neukirchen 13,13 3./II PB
7 100 Trennheuser Jacob 2012 GER TuSpo Borken 13,26 4./I

100m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.08.2024 / 11:45
Kreissparkassen-Cup Wind: I:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

86 Schnurbus Laura 2012 GER TuSpo Borken MJU16 ab.

800m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.08.2024 / 13:45
Kreissparkassen-Cup
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 87 Schöpp Karl 2012 GER MT Melsungen MJU16 3:11,76 3

Weitsprung, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreissparkassen-Cup 31.08.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (2) 102 Wawrauschek Leonard 2012 GER LTV Neukirchen MJU16 3,69 +1,8 2
x 3,68 x 3,69

+1,0 +1,8
2 (3) 131 Gumbel Jona 2014 GER TuSpo Borken MJU16 3,27 +1,4 1

3,21 3,19 3,27 3,06
+1,4 +1,1 +1,4 +0,7

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 131 13 102 73

Kugelstoß, Jugend M12 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreissparkassen-Cup 31.08.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (3) 100 Trennheuser Jacob 2012 GER TuSpo Borken MJU16 3,41 1
2,55 2,30 2,34 3,41

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 118 65 100 73

Ballwurf, Jugend M12 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreissparkassen-Cup 31.08.2024 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (2) 109 Schmidt Maxim 2012 GER LTV Neukirchen MJU16 40,00 2
38,00 36,00 40,00 x

2 (3) 131 Gumbel Jona 2014 GER TuSpo Borken MJU16 24,00 1
24,00 22,00 22,00 22,50

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 131 109 13 73
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75m, Jugend W13 31.08.2024 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 152 Vaupel Marieke Elisabeth 2011 GER TSV 1922 Gilserberg 11,38
2 74 Quehl Sophia 2011 GER LTV Neukirchen 11,39
3 154 Knoch Lina 2011 GER ESV Jahn Treysa 11,61

100m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.08.2024 / 12:00
Kreissparkassen-Cup Wind: II:+0,4; I:+0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 51 Leibling Kim 2011 GER TuSpo Borken #1 WJU16 15,75 3./II PB/3
2 117 Er Hatice 2011 GER TuSpo Borken #3 WJU16 16,56 5./II 1

800m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.08.2024 / 14:00
Kreissparkassen-Cup
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 113 Dittmar Mia 2011 GER TSV Jahn Gensungen WJU16 2:52,52 7
2 74 Quehl Sophia 2011 GER LTV Neukirchen WJU16 2:59,13 6
3 126 Rentsch Cataleya 2011 GER SC Steinatal #2 WJU16 3:15,15 4
4 59 Matthé Marietta 2011 GER TSV 1889 Geismar WJU16 3:15,59 3

Hochsprung, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreissparkassen-Cup 31.08.2024 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

1,52

1 (4) 74 Quehl Sophia 2011 GER LTV Neukirchen WJU16 1,32 6
- - - O O O O O O XXX

2 (7) 126 Rentsch Cataleya 2011 GER SC Steinatal #2 WJU16 1,08 3
O XO XO XXX

8 Augustin Hanna 2011 GER TSV Jahn Gensungen WJU16 ab.

Weitsprung, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreissparkassen-Cup 31.08.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (6) 125 Kalveram Lilly 2011 GER SC Steinatal #2 WJU16 3,71 +1,8 4
x 3,60 3,71 x

+1,2 +1,8
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 57 125 129 56 107 104 93 5 10 84

Kugelstoß, Jugend W13 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreissparkassen-Cup 31.08.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (4) 180 Klee Jette 2011 GER LTV Neukirchen WJU16 6,66 6
6,39 6,16 6,66 -

2 (7) 125 Kalveram Lilly 2011 GER SC Steinatal #2 WJU16 5,54 3
4,60 5,54 5,09 5,20

3 (8) 51 Leibling Kim 2011 GER TuSpo Borken #1 WJU16 4,35 PB/2
- 4,35 4,15 4,05

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 43 54 125 180 51 20 114 37 22
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Ballwurf, Jugend W13 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreissparkassen-Cup 31.08.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (2) 180 Klee Jette 2011 GER LTV Neukirchen WJU16 33,00 8
32,00 29,50 32,00 33,00

2 (3) 113 Dittmar Mia 2011 GER TSV Jahn Gensungen WJU16 25,50 7
25,50 24,00 22,00 22,50

3 (5) 117 Er Hatice 2011 GER TuSpo Borken #3 WJU16 22,50 5
21,50 22,50 22,50 21,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 130 202 71 128 69 40 117 180 113

75m, Jugend W12 31.08.2024 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 40 Kirschner Marlene 2012 GER ESV Jahn Treysa 11,03 1./II
2 69 Ossinger Ronja 2012 GER TuSpo Borken 11,07 1./I PB
3 31 Helmbrecht Ronja Maleen 2012 GER ESV Jahn Treysa 11,40 2./I PB
4 93 Stilting Lina 2012 GER TuSpo Borken 11,53 2./II PB
5 83 Schneider Annalisa 2012 GER ESV Jahn Treysa 11,70 3./I
6 54 Lux Catharina 2012 GER TuSpo Borken 11,89 3./II
7 104 Werner Levke 2012 GER TuSpo Borken 12,21 4./I PB
8 163 Schneider Leonie 2012 GER TSV 1922 Gilserberg 12,37 4./II PB

100m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.08.2024 / 12:00
Kreissparkassen-Cup Wind: II:+0,4; I:+0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 54 Lux Catharina 2012 GER TuSpo Borken #2 WJU16 14,85 4./I 4
2 127 John Helena 2012 GER SC Steinatal #2 WJU16 16,14 4./II 2

800m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.08.2024 / 14:00
Kreissparkassen-Cup
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 93 Stilting Lina 2012 GER TuSpo Borken #2 WJU16 3:01,21 PB/5
2 61 Mühle Marie 2013 GER TuSpo Borken #1 WJU16 3:34,68 PB/2

Hochsprung, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreissparkassen-Cup 31.08.2024 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

1,52

1 (3) 69 Ossinger Ronja 2012 GER TuSpo Borken #2 WJU16 1,36 7
- - - O - O O O XXO O XXX

2 (5) 107 Zauner Sarah 2013 GER TuSpo Borken #3 WJU16 1,08 5
O O O XXX

36 Jacobasch Amèlie 2012 GER TuSpo Borken #1 WJU16 ogV 0
- Xr

Weitsprung, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreissparkassen-Cup 31.08.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (5) 107 Zauner Sarah 2013 GER TuSpo Borken #3 WJU16 3,72 +1,6 5
3,31 3,39 3,45 3,72
0,0 +1,8 +1,4 +1,6

2 (7) 104 Werner Levke 2012 GER TuSpo Borken #1 WJU16 3,57 +1,8 3
x x 3,57 3,55

+1,8 +1,1
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Weitsprung, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Kreissparkassen-Cup 31.08.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

aW 129 Jardoub Jana Jafar 2012 GER SC Steinatal #2 WJU16 3,03 +0,6
3,03 2,89 2,76 2,95
+0,6 +0,4 +0,7 +1,3

93 Stilting Lina 2012 GER TuSpo Borken #2 WJU16 ogV 0
x x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 57 125 129 56 107 104 93 5 10 84

Kugelstoß, Jugend W12 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreissparkassen-Cup 31.08.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (6) 54 Lux Catharina 2012 GER TuSpo Borken #2 WJU16 5,78 4
5,78 4,72 5,42 5,20

2 (9) 43 Kliesch Frida 2012 GER TuSpo Borken #3 WJU16 4,08 1
3,05 3,50 4,08 3,84

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 43 54 125 180 51 20 114 37 22

Ballwurf, Jugend W12 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreissparkassen-Cup 31.08.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 69 Ossinger Ronja 2012 GER TuSpo Borken #2 WJU16 35,50 9
30,00 35,50 x x

2 (4) 202 Keim Luise 2013 GER SC Steinatal #1 WJU16 24,50 6
18,50 24,50 15,00 19,00

3 (6) 128 Ernst Sophia 2012 GER SC Steinatal #2 WJU16 22,50 4
20,00 22,50 21,50 21,00

4 (7) 71 Petrausch Hannah 2013 GER TSV 1889 Geismar WJU16 21,50 3
15,50 21,50 20,50 21,00

5 (8) 40 Kirschner Marlene 2012 GER ESV Jahn Treysa WJU16 19,50 2
19,00 19,00 19,00 19,50

6 (9) 130 Otto Emilia 2014 GER TuSpo Borken #1 WJU16 11,50 1
11,50 9,50 10,50 10,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 130 202 71 128 69 40 117 180 113

50m, Kinder M11 31.08.2024 / 13:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 138 Schulze Mika Frederik 2013 GER MT Melsungen 7,63 PB
ist bei M10 auf Bahn 5 gelaufen

50m, Kinder M10 31.08.2024 / 13:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 201 Schiel Theo 2014 GER TSV 1922 Gilserberg 8,11
2 81 Schmidt Ferdinand 2014 GER TSV 1889 Geismar 8,50 PB
3 131 Gumbel Jona 2014 GER TuSpo Borken 9,27
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50m, Kinder W11 31.08.2024 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 202 Keim Luise 2013 GER SC Steinatal 7,82
2 110 Anthony Isabella 2013 GER LTV Neukirchen 7,88
3 50 Lattermann Martha 2013 GER ESV Jahn Treysa 8,22

ist bei W10 Bahn 4 gelaufen
4 107 Zauner Sarah 2013 GER TuSpo Borken 8,27 PB
5 71 Petrausch Hannah 2013 GER TSV 1889 Geismar 8,31 PB
6 115 Adler Jessica 2013 GER TSV Jahn Gensungen 8,74

50m, Kinder W10 31.08.2024 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 55 Lux Elisabeth 2014 GER TuSpo Borken 8,94
2 89 Schulz Leonie 2014 GER TSV 1889 Geismar 9,34 =PB

Legende
PB...Persönliche Bestleistung =PB...Persönliche Bestleistung eingestellt SB...Saisonbestleistung =SB...Saisonbestleistung eingestellt
n.a....Nicht angetreten X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen
abg...Abgemeldet ogV...Ohne gültigen Versuch r...aufgegeben


